ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2014г.                             г. Пустошка                                           66/314
О регистрации Васильковой Светланы Романовны кандидатом на должность Главы муниципального образования «Пустошкинский район»
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Псковское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» Васильковой Светланы Романовны кандидатом на должность Главы муниципального образования «Пустошкинский район» требованиям Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со ст.34, 36 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Василькову Светлану Романовну, 1960 года рождения, образование высшее, пенсионер, проживающую Псковская область, г. Пустошка, депутата Собрания депутатов Пустошкинского района, члена Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО», выдвинутую избирательным объединением «Псковское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» кандидатом на должность Главы муниципального образования «Пустошкинский район» 06 августа 2014 года в 16 часов 30 минут.
2. Выдать Васильковой Светлане Романовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Р.И.Сорокина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Э.М.Никитина